
 

 

 

2018 年 4 月 2 日 

コアテック株式会社 

NB 事業部 CFI グループ 

 

サーボプレス BS シリーズ製造中止のお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、2007 年の発売開始よりご愛顧頂いております『サーボプレス BS シリーズ』につきまして、三菱電機社製

MR-J3 モータおよびアンプの生産中止に伴い、製造販売を終了させて頂くことに致しましたので、ここにご案

内申し上げます。 

なお、後継機種としまして MR-J4 シリーズを採用した MS シリーズに完全移行致します。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 製造中止機種および後継機種 

 

製造中止機種  後継機種 

BS30 → MS30 

BS100 → MS100 

BS200 → MS200 

 

※詳細については、別紙「サーボプレス BS シリーズ＆MS シリーズ比較」をご参照ください。 

 

2. 製造期限 

受注生産移行時期： 2018 年 5 月末日 ※受注生産になるため納期については都度ご相談ください。 

生産中止時期： 2019 年 5 月末日 

メンテナンス終了： 2026 年 5 月末日 

 

 

ご不明な点及び後継機種についてのお問い合わせ等は､お手数ですが下記の弊社営業担当までご連絡いた

だけますようお願い申し上げます。 

 

弊社お問い合わせ窓口：   NB 事業部 CFI グループ 営業担当 

［岡山本社］ TEL：0866-94-9016 FAX：0866-94-1178 

［中部営業所］ TEL：0565-71-9000 FAX：0565-71-9010 

［東京駐在所］ TEL：03-3519-5478 FAX：03-3519-5479 

 

以 上 

お客様各位 


